
Stowarzyszenie LGD „Morawskie Wrota” 
                                                             ul. Raciborska 27 

                                                      44-350 Gorzyce 
www.morawskie-wrota.pl                                                              NIP 647 24 84 793 

                                                                              biuro@morawskie-wrota.pl                                                       tel. +48 32 45 15 034 

Uchwała nr 1/2016/R 

 Rady Stowarzyszenia LGD „Morawskie Wrota” 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Rady Stowarzyszenia LGD „Morawskie Wrota” 

 

na podstawie § 29 Statutu Stowarzyszenia LGD „Morawskie Wrota” Rada  

 

uchwala się co następuje:  

 

§ 1 

Przyjmuje się Regulamin Rady  Stowarzyszenia LGD „Morawskie Wrota” stanowiący załącznik do 

niniejszej Uchwały 

§ 2 

Traci moc Uchwała nr 1/2015/R Rady Stowarzyszenia LGD „Morawskie Wrota” z dnia 29 grudnia 

2015 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Rady Stowarzyszenia LGD „Morawskie Wrota” 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Stowarzyszenia LGD „Morawskie 

Wrota”  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 
 

                 

 

 

http://www.morawskie-wrota.pl/

